



ALVDAL – TYNSET JANITSJARKORPS INVITERER TIL STEVNE

Det er med stor glede Alvdal – Tynset janitsjarkorps ønsker musikere fra fjern og nær velkommen til musikkstevne på Tynset 9.-11.juni 2017.

Våren kommer ikke for tidlig her i Nord-Østerdalen, men når den først kommer blir mange ukers forventninger innfridd. Slik er det også for korpsmusikere: De fleste har forventninger til årets stevne og denne gangen har Alvdal – Tynset janitsjarkorps tatt ansvar for at flest mulig av disse forventningene innfris. Vår oppgave blir å legge rammer slik at alle; deltakere og publikum får ei minnerik helg på Tynset med musikk og moro!

Vi ønsker å legge til rette for et stevne som tar vare på gode korpstradisjoner samtidig som vi vil tilføre noe nytt og spennende.

Et musikkstevne skal være en fest i ordets rette forstand der musikken skal stå i sentrum, men en skal heller ikke glemme de sosiale sidene av stevnet.

Musikk er med på å bygge broer; siden forrige stevne på Tynset i 2009, har janitsjarkorpsene i Alvdal og Tynset gått sammen i et korps; og det går fremdeles like bra ☺

Vi ønsker alle musikere velkommen til stevne på Tynset; et stevne der vi deler musikalske opplevelser, frisker opp gamle vennskap og knytter nye!

Samme helga som vi inviterer til stevne, går også Spekematfestivalen av stabelen på Tynset; derfor; vær tidlig ute for å bestille overnatting!

Etter hvert som rammene for stevnet blir klart blir det lagt ut info på hjemmesiden vår www.tynsetjanitsjar.no og Facebook @janistjarstevnetynset2017.

Bli med og skape vårens vakreste eventyr på Tynset!

Med vennlig hilsen

Ole Nyhus
Leder i stevnekomiteen



FORELØPIG PÅMELDING

For å få en pekepinn om hvor mange som har tenkt seg til Tynset på regionstevne ber vi om tilbakemelding:

- Navn på korps
- Omtrent hvor mange som kommer
- Kontaktperson; med e-postadresse og telefonnr.

Alt dette sendes så fort som mulig til:

Postadresse **Alvdal-Tynset Janitsjarkorps**
Postbok 57
2501 TYNSET

Epost post@tynsetjanitsjar.no

Epost til leder: leder@tynsetjanitsjar.no

Som sagt i invitasjonen er det spekematfestival på Tynset samme helga; det er lurt å være tidlig ute med å bestille overnatting.

Alvdal 18.oktober 2016

Vennlig hilsen

Jørn Ingvold Skomvold
hovedkomiteen